中标联合（北京）认证有限公司

关于ISO45001:2018 认证标准转换期限延长及ISO45001:2018

转换GB/T45001-2020的通知

尊敬的申请/获证客户：

感谢您对中标的信任和支持，并祝愿您在新冠肺炎疫情期间保持良好的身体

状况！

现将ISO45001:2018 认证标准转换相关的两项通知如下：

1.由于新冠肺炎影响，国际认可论坛 (IAF) 于近日发布了关于 ISO 45001

转版期限延长的重要公告，为众多还未完成 OHSAS 18001 向 ISO 45001 过渡的

获证客户争取更多的时间。现有的OHSAS 18001证书现在可以延长6个月。

根据此项要求，中标所有依据GB/T28001-2011/OHSAS18001:2007审核的客户

向 ISO 45001:2018 转换认证的期限将延长至 2021 年 9月 11 日。即依据

GB/T28001-2011/OHSAS18001:2007旧版标准审核的项目，需在2021年9月11日之前

完成GB/T45001-2020/ISO 45001:2018审核的证书转换。如未完成，认证证书到期

撤销，并按国家规定在行业监管网站公示。

2.GB/T45001-2020新版国家标准于2020年3月6日正式发布，GB/T 45001-2020

等同采用ISO 45001:2018标准，并代替标准GB/T 28001-2011和GB/T 28002-2011。

国家标准发布后，新申请认证的客户将依据GB/T45001-2020/ISO45001:2018认证

标准进行审核，符合要求颁发证书。对于按ISO45001:2018已获证的客户，需在监

督/再认证通过后，换发新证书。

特此通知！

中标联合（北京）认证有限公司

2020年4月16日